
平成２９年３月１３日 

 

各  位 

 

特別養護老人ホーム さかえの里 

障 害 者 支 援 施 設  心 和 園 

施 設 長 高 橋 一 夫 

 

 

面会制限の解除について（お知らせ） 

 

日頃、当施設の運営につきまして格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、２月６日よりインフルエンザ等の感染予防のため、面会を制限させて

いただいておりましたが、ご利用者、職員ともに感染の拡大は見られませんで

したので、３月１３日をもって面会制限を解除いたしました。 

長期間に渡り、皆様にご協力いただき誠にありがとうございました。 

なお、今後も引き続き感染予防には十分注意を払ってまいりますので、面会

の際には、下記の点についてご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※熱、咳、吐き気、下痢等の感染症状のある方の面会はご遠慮下さ

い。 

※面会される場合は、マスクの着用、手指消毒をお願い致します。 


